

دوشنبه یازدهمشمارهٔ ۴۰۱–۳۳ روزهان ۱۴۴۳–۲۵ آوتیل ۲۰۲۲–سال بیستویکم–شماره ۵۶۹

رویدادها

گروه بین‌الملل – مهدی یزدی؛ «دمیتری راگوزین» رئیس آژانس فضایی روسیه (Roscosmos) درباره احتمال وقوع جنگ جهانی سوم هشدار داد.

شش‌به خبری «راشاتودی» با انتشار این خبر افزود ، دمیتری راگوزین استدلال کرد که یک حمله فضایی و از بین بردن یک سفینه فضایی از سوی یک قدرت خارجی می‌تواند به یک درگیری مسلحانه بیانجامد و منجر به جنگ جهانی بعدی شود. درحالی رئیس آژانس فضایی روسیه نسبت به احتمال وقوع جنگ جهانی سوم در صورت هدف قرار گرفتن یک فضاپیما از سوی قدرت خارجی هشدار میدهد که وی ۳ اردیبهشت ماه در مورد فضایی‌های مرموز و فوق سری آمریکا موسوم به «ایکس-۳۷» که تحت اختیار نیروی فضایی آمریکا قرار دارد، در اظهار نظری گفت که آمریکا احتمالاً با این فضاپیما تسلیحات کشتار جمعی به فضا حمل می‌کند. از سوی دیگر، روسیه اعلام کرد که تا پاییز موشک‌های قاره پیما سامرات را که به تازگی آنها را آزمایش کرده، مستقر خواهد کرد. به گزارش ایرنا، هدف اعلام شده از سوی دمیتری روگوزین رییس آژانس فضایی روسکوسموس درحالی استک که روسیه روز چهارشنبه گذشته خبر از آزمایش این موشک قاره پیما داد. روگوزین در مصاحبه ای با تلویزیون دولتی روسیه گفت که این موشک‌ها در

خرید سنگین ارتش آلمان از آمریکا

یک روزنامه آلمانی نوشت که این کشور قصد دارد با خرید ۶۰ فروند بالگرد ترابری سنگین شینوک «سی اچ ۴۷ ۱» به ارزش نزدیک به پنج میلیارد یورو (پنج میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار) از آمریکا، نیروهای مسلح خود را تقویت و به روز کند.

به گزارش رویترز؛ بیلد ما سسونتاگ به نقل از منابع آگاه دولت آلمان افزود که هزینه خرید این بالگردها از بودجه ۲۰۰ میلیارد یوروبی ویژه در نظر گرفته شده برای تقویت ویژه برای نیروهای مسلح تا明年 خواهد شد که اولاف شولتس صدراعظم در پی آغاز جنگ اوکراین، اعلام کرده است.

این بالگردها که در کوتاه ترین زمان و شاید تا ۲۰۲۵



گروه سیاسی – علی ودایع: امروز برای فرانسه ممکن است نقطه یک اتفاق باشد. طبق برنامه از حوالی ساعت ۲۲ دیشب آرای رقابت «مانوتل مکرون» و «مارین لو پن» اعلام شده است. درهای حوزه‌های رأی‌گیری در سرزمین اصلی فرانسه روز یکشنبه در ساعت ۸ بمداد به وقت محلی باز و ۱۲ ساعت بعد از آن، یعنی در ساعت ۸ شب بسته شد. این انتخابات به نوعی یک همه پرسی برای روابط نزدیکی که مکرون بین فرنسه و جهان غرب و آمریکا برقرار کرده و نیز تلاش پوپولیستی لو پن برای تحقق فرانسه ای مستقلتر تم محسوب می‌شود.در صورت پیروزی مارین لوپن، فرانسه صاحب اولین زن رئیس‌جمهور در تاریخ خود خواهد شد. و اگر ماکرون برنده شود، نخستین رئیس جمهوری طی بیست سالال اخیر خواهد بود که برای بار دوم انتخاب می‌شود. آخرین بار، ژاک شیراک در سال ۲۰۰۲ برای دومین دوره به ریاست

در گیری‌های سنگین در لیبی

شرکت ملی نفت لیبی اعلام کرد که در نتیجه درگیری مسلحانه خسارت زیادی به پالایشگاه «زاویه» این کشور وارد شده‌است. این موسسه در ادامه بیانیه خود اعلام کرده است که براساس برآوردهای اولیه، ۲۹ پخش از پالایشگاه زاویه از جمله مخازن فرآورده‌های نفتی و چندین مخزن دیگر آسیب دیده است. این بیانیه افزود که تیم‌های نگهداری و ایمنی این شرکت در حال انجام ارزیابی، ماهر و حل مشکلات و به وجود آمده هستند. موسسه ملی نفت لیبی از همه گروه‌های درگیر در این کشور خواست خویشتنداری کرده و تأسیسات نفتی را از هرگونه اقدامات مسلحانه برای نجات جان کارگران و جلوگیری از آسیب به زیرساخت‌های فرسوده بخش نفت این کشور دور نگه دارند.

منابع ارشد دولتی بریتانیا مدعی شدند، بوریس جانسون احتمالاً قصد دارد طرحی را برای برگزاری انتخابات سراسری زودهنگام در کشورش، نه در سال ۲۰۲۴ بلکه در سال ۲۰۲۳ با هدف دفع چالش‌های بالقوه‌ای که برای رهبری‌اش ایجاد می‌شود، مطرح کند.

به گزارش وب‌سایت دیلی میل، چنانچه «بوریس جانسون» نخست‌وزیر بریتانیا بتواند از تبعات رسوایی به اصطلاح «پارتی گیت» مربوط به همپانی‌هایی که در زمان اجرای اولترنیشن مربوط به مقابله با شیوع کروناویروس برگزار کرد، زنده بیرون بیاید و تنزل یافتن جایگاه حزب محافظه‌کار در نظرسنجی‌ها به دورنمای شرکت این حزب در رقابت مربوط به انتخابات محلی پنجم مه آسیب وارد نکند، به گفته برخی منابع در آن صورت جانسون شانس‌ی معادل ۵۰–۵۰ برای رهبری کردن این حزب در انتخابات آتی کشورش خواهد داشت. اوایل ماه جاری میلادی، بوریس جانسون، به همراه همسرش کری و ریشی سوناک، وزیر دارایی دولتش از سوی پلیس شهر لندن

مسکو نسبت به وقوع جنگ جهانی سوم هشدار داد

تغییر گارد روسیه با استقرار سامانه‌های اتمی



منطقه کراسنوبارسک در سبیری حدود ۳ هزار کیلومتری شرق روسیه مستقر خواهند شد. وی تشریح کرد که این موشک‌ها در هسان مکان‌ها و همان سنبولهای قرار می‌گیرند که موشک‌های «ووی وودا» (Voyevoda) متعلق به دوران شوروی قرار داشتند، چیزی که باعث صرفه‌جویی در «منابع و زمان» می‌شود.

در همین حال، ستاد کل نیروهای مسلح اوکراین روز یکشنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد روسیه برتابگرهای موشکی متحرک اسکندر-رام در ۶۰ کیلومتری مرز اوکراین مستقر کرده است. به گزارش رویترز، در ایمن بیابنه آمده است: دشمن با انتقال و تمرکز واحدهای اضافی، بر شمار نیروها در منطقه بلگورود (در نزدیکی مرز اوکراین) افزوده است. ستاد کل نیروهای مسلح اوکراین بدون توضیح بیشتری در مورد موقعیت این سیستم‌ها افزود: طبق اطلاعات موجود،

بحران انرژی جهان فراتر از پیامد جنگ اوکراین

مساله بحران انرژی در جهان امری فراتر از آن است که جنگ اوکراین را فقط عامل این بحران بدانیم. جهان مدتهاست با یک بحران انرژی تمام عیار روبرو بوده است. روزنامه دیپلی تلگراف انگلیس نیز فاش کرد که آمریکا با نگران قیمت گاز هستند. آلمانی‌ها استفاده از بخش گرمایشی را کم می‌کنند. پرو شاهد اعتراضات خشونت آمیز و سرکوب خشونت آمیز آنها – به دلیل افزایش هزینه سوخت بوده است، شبکه ملی انرژی نچریه اخیراً سقوط کرده است. و اینها فقط درهمین بهار رخ داده است. هشدارهای سازمان ملل در مورد وضعیت انرژی در جهان و تأثیرات آن بر وضعیت آب و هوایی، هزینه‌های آن و سیاست‌گذاری‌ها درباره آن

روز تاریخی پاریس رسید

وحشت اروپا از پوپولیسم در فرانسه

شمالی (ناتو) قلمداد می‌شود. پیروزی لو پن همچنین نشانانه مخالفت با اتحادیه اروپایی نزدیک تر و یکپارچه تر خواهد بود که در همکاری آمریکا، انگلیس و دیگر کشورها متحد در موضوعاتی همچون ژاپن و استرالیا، نقش کلیدی در تحریم‌های روسیه دارد. اولاف شولتس صدراعظم آلمان، پدرو سانچز نخست‌وزیر اسپانیا و آنتونیو گوستا نخست‌وزیر پرتغال در سرمقاله روز پنجشنبه روزنامه فرانسوی «لو موند» با حمایت تلویحی از امانوئل مکرون رئیس جمهوری فعلی فرانسه از مردم این کشور خواستند به «نامزد دمکرات» انتخابات رای دهند. در این مطلب با هشدار جدی نسبت به قدرت رسیدن حزب راست افراطی در فرانسه امده بود، انتخاب پیش روی ملت فرانسه برای این کشور و برای همه ما در اروپا تعیین کننده است. انتخاب میان دو گزینه است؛ نامزد دمکراتی که فرانسه در درون اتحادیه اروپا قرار تمدن و مستقل، قوی‌تر می‌داند در مقابل نامزد حزب راستگرای افراطی که آشکارا در کنار کسانی است که به آزادی و دمکراسی ما حمله می‌کنند. روزنامه انگلیسی «گاردین» نوشت ، اگر قرار باشد تنها یک درس از انتخابات ریاست جمهوری فرانسه بگیریم «دست کم نگرفتن پوپولیسم» است حتی اگر مکرون پیروز انتخابات باشد. نشریه مجازی

اعتراض کشاورزان آرژانتینی به مالیات

هزاران کشاورز آرژانتینی در پوئنس آیرس علیه سیاست‌های نومی دولت آلبرتو فرناندز و اعمال مالیات دستت به تظاهرات زدند. خیرگزار رویترز با انتشاراین خبر افزود: این تظاهرات در اعتراض به سیاست‌های مهار تورم و قیمت مواد غذایی دولت آلبرتو فرناندز رئیس جمهوری این کشور – که مورد انتقاد کشاورزان آرژانتینی قرار گرفته، برپا شد. کشاورزان آرژانتینی با قرار دادن تراکتورها در مقابل کارخانهٔ جمهوری «کازا روزادا» (Casa Rosada) واقع در پایتخت این کشور ایجاد راه بندان کردند. اقدام کشاورزان آرژانتینی در برپایی اعتراض در پوئنس آیرس اقدامی نادر بوده چرکه تا پیش از این اعتراض کشاورزان در شهرها و مناطق روستایی صورت می‌گرفت.

جانسون به فکر انتخابات زودهنگام

به دلیل تخلفشان از قوانین مربوط به اجرای قرنطینه در زمان برگزاری یک جشن تولد برای نخست‌وزیر بریتانیا در مقر نخست‌وزیری در زوتنن ۲۰۲۰ جریمه شدند. همچنین انتظار می‌رود مجازات‌های دیگری در ارتباط با این رسوایی در ماه آینده میلادی علیه آنها اعمال شود.

گمانه‌زنی شده که نخست‌وزیر بریتانیا در دست‌کم دو دوره‌می از ۱۲ مورد در دست تحقیق از سوی پلیس شهر لندن حضور پیدا کرده است. دولت بریتانیا برنامه‌ریزی کرده بود تا ۲۰۲۴ کشورش بهره برد تا اجازه به اجرای برنامه بازیابی اقتصادی مربوط به دوره از همه‌گیری در ضمن اجرای یک برنامه جدید کاهش مالیات ارائه شده از سوی ریشی سوناک وزیر دارایی این کشور ادامه دهد اما گفته شده که استراتژیست‌های دولت لندن قصد دارند ملاحظاتشان را از این بابت کنار بگذارند. طبق گزارش‌ها، در حال حاضر تمرکز روی چگونگی حفظ بوریس جانسون در قدرت است. اگر برای

متحرک است که سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) آن را با اسم رمز «اس اس – ۲۶ استون» می‌شناسد، سیستمی که جایگزین موشک اسکاد شوروی شده است، دو موشک هدایت‌شونده این سیستم از برد ۵۰۰ کیلومتری برخوردار است و قابلیت حمل کلاهک‌های هسته‌ای یا متعارف را داراست.

به گزارش رویترز، روسیه روز جمعه اعلام کرد خواستار کنترل بر تمامی مناطق جنوبی اوکراین است. کی یف تأکید کرد که این مساله نشان می‌دهد که مسکو اهداف گسترده تری از هدف اعلام شده اش برای غیرنظامی کردن و فاشیست زدایی اوکراین دارد. اوکراین و غرب تهاجم روسیه را که اکنون وارد سومین ماه شده است، تجاوز غیرموجه خوانده اند. به گزارش ایرنا، رئیس جمهوری روسیه ۲۱ فوریه/۲ اسفند ۱۴۰۰ با انتقاد از بی‌توجهی غرب به نگرانی‌های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری‌های خلق دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

وی سه روز پس از آن نیز در ۵ اسفند/۲۴ فوریه آغاز «عملیات نظامی ویژه» علیه اوکراین را اعلام کرد و روابط پرتنش مسکو–کی‌یف به گاردیویی نظامی تغییر وضعیت داد. درگیری‌ها در اوکراین همچنان ادامه دارد و چند روز دیگر وارد سومین ماه خود می‌شود،

بحران انرژی جهان فراتر از پیامد جنگ اوکراین

شرایط را به گونه رقم می‌زند که ایسن چالش به این زودی‌ها پایان نمی‌یابد. بحران انرژی با اقدام روسیه در حمله به اوکراین تشدید شد. حمله به اوکراین بهای انرژی را افزایش داد و اروپا را مجبور کرد که در راستای پایان دادن به وابستگی‌اش به گاز روسیه گام بردارد. اما ولادیمیر پوتین به تهنایی عامل بحران انرژی در جهان نبوده است. تقریباً یک سال قبل از حمله به اوکراین، عرضه برای تأمین تقاضا با مشکل مواجه بود که باعث افزایش قیمت‌ها شد. در بهترین بخش از جهان افزایش «فت شیل» آمریکا نیازهای فزاینده انرژی جهان را برآورده کرد، اما در سال ۲۰۲۰ تولید نفت شیل کاهش یافت و نرخ رشد گاز شیل کاهش یافت.

بین‌الملل

ویژه

نظرسنجی گالوپ نشان داد

معضل محبوبیت بایدن در آمریکا

نظرسنجی جدید گالوپ نشان داد که محبوبیت بایدن در حالی که برنامه‌های او همچنان با شکست مواجه می‌شود به پایین ترین سطح از نظر میزان پذیرش او به عنوان رئیس جمهور نزدیک شده است. این نتایج نشان داد که تقریباً ۴۱ درصد آمریکایی‌ها عملکرد بایدن را با گذشت یک سال از دوران ریاست جمهوری اش تأیید می‌کنند. این نتایج نیز یافته‌های نظرسنجی‌های دیگری را که در این زمینه انجام شده، تأیید کرد. ۵۶ درصد شرکت کنندگان در این نظرسنجی گفتند عملکرد بایدن را به عنوان رئیس جمهور کشورشان قبول ندارند. در آغاز دوران ریاست جمهوری بایدن ۵۷ درصد گفته بودند که نحوه مدیریت وظایفش به عنوان رئیس جمهور را قبول دارند.

نظرسنجی گالوپ نشان می‌دهد که میانگین رتبه محبوبیت بایدن در این مقطع زمانی از دوران ریاست جمهوری اش پایین تر از دیگر رئیس‌ان جمهوری سلفش از دهه ۱۹۵۰ به این سو است. البته یک استثنا هم وجود داشت و آن هم به میزان محبوبیت دونالد ترامپ رئیس جمهوری سلف بایدن باز می‌گشت که در همین دوره از ریاست جمهوری اش تنها نزد ۳۹.۱ درصد از آمریکایی‌ها محبوبیت داشت.

یافته‌های گالوپ نشان می‌دهد که چندین رئیس‌جمهور آمریکا در دوران پس از جنگ جهانی دوم در اولین دوره ریاست‌جمهوری خود حتی به طور متوسط در سه ماهه پنجم دوران ریاست جمهوری خود محبوبیت بالای ۵۰ درصد را داشتند که سه نفر از آنها جان اف کندی، جورج اچ. بوش و جورج دبلیو بوش – طبق داده‌های گالوپ، بالای ۷۰ درصد محبوبیت کسب کردند. شاخص محبوبیت بایدن از زمان روی کار آمدنش در ژانویه ۲۰۲۱ به طور یکنواخت سیر نزولی داشته و نتایج نظرسنجی گالوپ نتایج نظرسنجی‌های اخیر دیگری در آمریکا را شامل نظرسنجی مشترک پولتیکو و مورنینگ کانسالت در ماه گذشته را که محبوبیت بایدن را حدود ۴۵ درصد نشان می‌داد، تأیید می‌کند.

کاهش محبوبیت بایدن می‌تواند در نهایت در نتایج انتخابات میان دوره ای امسال آمریکا تأثیر بگذارد به ویژه که دموکرات‌ها تلاش می‌کنند از اکثریت ضعیف و شکننده خود در مجلس نمایندگان وسنای آمریکا دفاع کنند. تحلیلگران گالوپ می‌گویند: در حالی که ممکن است محبوبیت شغلی بایدن از حال تا انتخابات میان دوره ای پاییز افزایش یابد این مساله بر خلاف الگوی تاریخی رئیس‌ان جمهوری آمریکا در سال دوم حواجت خود بوده است. بایدن با چالش‌های جدید از زمان روی کار آمدنش مواجه بوده که شامل خروج سراسیمه و آشفته از افغانستان، افزایش قیمت مصرف کننده برای مواد غذایی و بینزین، افزایش مبتلایان به کوید-۱۹ و هجوم مهاجران در مرزهای جنوبی آمریکا بوده است. بایدن روزهای اخیر برای تبلیغ دستاوردهای دوران ریاست‌جمهوری خود برنامه سفری را تنظیم کرده است. بایدن طرح ۱.۲ تریلیون دلاری را برای هزینه‌های زیرساختی پیگیری کرده که سال گذشته با حمایت دو حزب به تصویب کنگره رسید.

تور بسم

بازگشت چهره نزدیک به داعش به عراق

رئیس ائتلاف «الفتح» عراق از تیربه و بازگشت رهبران اهل سنت که باعث کنترل داعش بر بخش‌های وسیعی از عراق در سال ۲۰۱۴ شدند، ابراز تعجب کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، هادی العامری، رئیس ائتلاف الفتح عراق گفت: ما از بازگشت «رهبران سکوهاي» تظاهرات مناطق سنی نشین که تا حد زیادی باعث شدند داعش در سال ۲۰۱۴ کنترل مناطق وسیعی از عراق را در دست بگیرد و متحمل خسارت‌های انسانی و مادی شود بسیار تعجب می‌کنیم. این‌ها به عراق بازگشتند و گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است.امکان ندارد که در صورت سازش‌های سیاسی را به بهای عفو این مجرمان که باعث شهادت هزاران جوان عراقی شدند، قبول کنیم.

به نظر می‌رسد منظور العامری از این رهبران رافع العیاضی، وزیر دارایی اسبق بعد از تیربه از اتهامات و علی حاتم السلیمان از رهبران اهل‌الدین باشد که رهبری حمله‌ای علیه شیعیان را برعهده داشت. این دو شخص طی سال‌های قبل در خارج مقیم بودند و اخیراً به کشور بازگشته‌اند. العامری از دستگاه قضایی عراق خواست تصمیم مناسب را اتخاذ و جنایتکاران را محاکمه کند و به سرزنش هیچ سرزنشگری گوش ندهد تا درس خوبی برای کسانی باشد که به دنبال خیانت به وطن هستند.

دفتر نوری مالکی، رئیس ائتلاف دولت قانون روز جمعه تکذیب کرد که برای تیربه علی حاتم السلیمان وارد مداخله شده باشد. هشام الکبابی، مدیر دفتر نوری مالکی گفت: نوری مالکی هیچ پست و جایگاهی در دستگاه قضایی ندارد و این پرسش صرفاً بی‌مصلحتی الکابلی، نخستست وزیر عراق و دستگاه قضایی است. بازگشت علی حاتم السلیمان به بغداد باعث جنجال گسترده‌ای میان محافل مردمی شده است. وی که پس از ۸ سال به عراق بازگشت در جریان حمله گروه تروریستی داعش در ۲۰۱۴ از آن حمایت کرده و ادعا کرد که اقدامات داعش «انقلاب عشایر» عراق است!

محیط زیست

بحران تغییرات اقلیمی در آفریقای جنوبی

تغییرات آب و هوایی در آفریقای جنوبی از هفته گذشته، این کشور را درگیر سیل‌های بی‌امان و برخی حوادث طبیعی مانند رانش زمین کرده است، موضوعی که برخی رسانه‌های بین‌المللی – به تعبیر کارشناسان – معتقدند که این تغییرات «زنگ خطر بحران آب و هوایی» را به صدا درآورده است. به گزارش گاردین، در پی بارش‌های شدید ناشی از طوفان‌های بی‌امان در ساحل شرقی آفریقای جنوبی که باعث رانش زمین و تخریب هزاران واحد مسکونی، جاده‌ها و پل‌ها در بندر «دوران» شده بنا به اعلام دفتر مدیریت بلایای طبیعی این کشور، تاکنون حدود ۴۵۰ نفر در استان کوازولو-ناتال جان خود را از دست داده‌اند.

بارش‌ها که برای هر مترمربع در این مناطق به بیش از ۳۰۰ میلیمتر هم می‌رسد، همچنین منجر به بی‌خانمی ده‌ها هزار نفر شده است.

پیشتر ارتش آفریقای جنوبی اعلام کرده بود که بیش از ۱۰ هزار نفر از نظامیان را برای کمک به عملیات امداد به مناطق سیل زده اعزام می‌کند. در پی سیل ویرانگر که به گفته مقام‌های آفریقای جنوبی بدترین در تاریخ منطقه است، نزدیک به چهار هزار خانه ویران شده و هشت هزار واحد دیگر آسیب دیده‌اند، عمده این خانه‌ها در شهر ساحلی دوربان واقع شده‌اند.

رئیس‌جمهوری آفریقای جنوبی که به مناطق آسیب‌دیده سفر کرده بود، از این سیلاب‌بها به عنوان فجاعه‌ای در ابعاد بزرگ نام برد. سیریل رامافوسا، جاری شدن سیل در کشورش را پیامد تغییرات آب و هوایی عنوان کرده است. روزنامه گاردین نیز در گزارشی نوشت: به دنبال این بارش‌ها، زنگ خطر بحران آب و هوایی در آفریقای جنوبی به صدا درآمده است. به نوبسته این روزنامه انگلیسی‌سی زبان، بارندگی‌ها که در ۴۸ ساعته به میزان معمول سالانه در آفریقای جنوبی بوده، هواشناسان را غافلگیر کرد و کارشناسان آن را عاملی برای تغییر اقلیم می‌دانند.

<div><div> </div></div>	سازمان ثبت اسناد و املاک کتور <p>حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین آگهی فندان سند مالکیت</p>	<div><div> </div></div>
<div><div> </div></div>	<p>اسناد مالکیت یک قطعه ابراهمان با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۱۲۷ فرعی از ۱۱۲۷ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۱ فرعی از اصلی مذکور، دفتر، ۱ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت ۸۵۴ متر مربع، به نام ۱- رضا صدیقان فرزند عباس شماره شناسنامه ۱۲۴۵ تاریخ تولد ۰۱۰۵ /۱۳۵۱ شماره از قزوین دارای شناسنامه ملی ۱۳۲۱۵۸۸۷۸ ا جز سهم ۳ از کل سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۷۳۲۴ تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر قزوین استان قزوین، به عقد سید علی محمد با شماره ۲۸۸۰-۰۳۰۰۱۰۱۲۴۵۱ سری هس سال ۱۳۸۵/۰۳/۰۱ ثبت گردیده است. ۱۲ مالکیت فرشته عیدی ابدی فرزند عرفیل شماره شناسنامه ۱۷۴۶ تاریخ تولد ۱۳۷۰/۰۷/۰۱ صادره از قزوین دارای شناسنامه ملی ۱۳۲۱۵۹۵۲۳ ا جز سهم ۳ از سهم ۶ به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان موسوم سند مالکیت اصلی به شماره ۲۸۸۰-۰۳۰۰۱۰۲۸۰۴ سری هس سال ۹۸ با شمع از دفتر الکترونیکی ۱۲۴۵۰-۰۳۰۰۱۰۱۲۴۵۰ ثبت گردیده است و طبق سند زهنی شماره ۱۷۳۲۴ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۰۳ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۴ شهر قزوین استان قزوین که به عقد سید علی محمد (ششمه سعدی قزوین) که ۲۲۹۹ به مبلغ ۱۰۰۷۷۰/۱۲۶۱۰/۱۷ در مدت ۴۸ ماه ثبت شده است. سند مالکیت با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی ففان سند به علت سبب‌الکراهی گردیده و نظامی صدور سند مالکیت امتنی خود را نموده‌اند که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ این‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا هر کس به نحوی از انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشته و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این‌گهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض ناشی از ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت امتنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.</p> <p>شهبان مسگری - واحد واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین از طرف فرح معینی</p>	<div><div> </div></div>